

Recycled Fitness ApS

c/o Bjarne Jørgensen, Hulvejen 41, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 84 75 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Brian Nikolaj Windfeld Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Recycled Fitness ApS
c/o Bjarne Jørgensen
Hulvejen 41
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 37 84 75 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Nikolaj Windfeld Andersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, service og rådgivning, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174.895 kr. mod -995.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -409.406 kr. mod -444.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ved udarbejdelsen af årsrapporten for 2024 er det konstateret, at den seneste årsrapport indeholdt væsentlige fejl i klassifikationen af kapitalandele. Fejlen er tilrettet i sammenligningstallene og har ingen beløbsmæssig effekt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	174.895	-995.319
1 Personaleomkostninger	0	-1.583
Driftsresultat	174.895	-996.902
Andre finansielle indtægter	20.387	21.719
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.502	-58.922
Resultat før skat	99.780	-1.034.105
Skat af årets resultat	-509.186	589.636
Årets resultat	-409.406	-444.469
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-409.406	-444.469
Disponeret i alt	-409.406	-444.469



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>433.514</u>	<u>308.280</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>433.514</u>	<u>308.280</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.188	26.695
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.229	80.450
	Udskudte skatteaktiver	0	509.186
	Andre tilgodehavender	<u>230.600</u>	<u>578.262</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>675.017</u>	<u>1.194.593</u>
	Likvide beholdninger	<u>50</u>	<u>13.395</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.108.581</u>	<u>1.516.268</u>
	Aktiver i alt	<u>1.108.581</u>	<u>1.516.268</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	292.887	-874.818
Egenkapital i alt	342.887	-824.818
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	48.275	46.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.275	46.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	468.767	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.250.000
Anden gæld	248.652	24.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	717.419	2.294.263
Gældsforpligtelser i alt	765.694	2.341.086
Passiver i alt	1.108.581	1.516.268
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-874.818	-824.818
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-874.818	-824.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	-409.406	-409.406
Koncerntilskud	0	1.577.111	1.577.111
	50.000	292.887	342.887



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.583
	<u>0</u>	<u>1.583</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.711	49.757
Andre finansielle omkostninger	2.791	9.165
	<u>95.502</u>	<u>58.922</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	16.200	16.200
Tilgang i årets løb	0	194.408
Afgang i årets løb	0	-194.408
Kostpris ultimo	<u>16.200</u>	<u>16.200</u>
Af- og nedskrivninger primo	-16.200	-16.200
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.200</u>	<u>-16.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	48.275	46.823
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>48.275</u>	<u>46.823</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>48.275</u>	<u>46.823</u>



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skrotten ApS, CVR-nr. 28109393, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


